

Obiect Lucrari de reparatie capitala a Liceului Investitor
Teoretic „mesterul Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari interioare				
1	08-03-526-1	Intreruptor automat , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A(BA-47-29)	buc			89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
2	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii curent pina la 160A(km,KMN)	buc			197,20
	1	Muncitor	h-om	3,42	57,66	197,20
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tub gofrat, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			715,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	715,00
4	Pret furnizor	Cablu KBBΓHF 4x1.5MM2	m			11,63
	45945943511	Cablu KBBΓHFSLT 4x1.5MM2	m	1,00	11,63	11,63
5	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 737,62
	1	Muncitor	h-om	148,00	57,66	8 533,62
	5009109	Cirlig	buc	204,00	1,00	204,00
6	Pretul furnizor	Corpuri de iluminat luminiscent LTX2x36 SPORIP120	buc			198,00
	0325	Corpuri de iluminat luminiscent LTX2x36 SPORIP120	buc	1,00	198,00	198,00
		2. Utilaj				
7	Pretul furnizor	Automat BA47-29 3PC16A	buc			65,84
	222577-78112361 6c	Automat BA47-29 3PC16A	buc	1,00	65,84	65,84
8	Pretul firmei	Contactor KM20-20	buc			127,73
	2640	Contactor KM20-20	buc	1,00	127,73	127,73

APROBAT:

Intocmit
SRL,,Nobil Constructie,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.